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Od 24 września, w związku ze zbliżającym się nowym rokiem akademickim, wprowadzone zostały

zmiany w funkcjonowaniu komunikacji miejskiej. Najważniejsze i najbardziej popularne linie tramwajowe

w Krakowie – 50 i 52, łączące Kurdwanów i Krowodrzę Górkę oraz Ruczaj i os. Piastów, zostały

wzmocnione. Kursują co 5 minut w godzinach szczytu w dni powszednie. Przywrócono także

częstotliwość kursowania w godzinach szczytu ważnych, szczególnie dla studentów linii autobusowych –

139 i 503 (co 7,5 minuty).

Wzmocnienia na najbardziej obłożonych liniach tramwajowych i autobusowych mają ułatwić

mieszkańcom przemieszczanie się po Krakowie, tak, aby w szybki i sprawny sposób mogli

przejechać z domu do szkoły, pracy czy na uczelnię.

Poniżej informacje o obowiązujących wzmocnieniach

Linie tramwajowe:

linia nr 50 – została przywrócona zwykła częstotliwość kursowania, tzn. co 5 minut w dni

powszednie, w godzinach szczytu;

linia nr 52 – została przywrócona zwykła częstotliwość kursowania, tzn. co 5 minut w dni

powszednie, w godzinach szczytu. Zostały przywrócone również kursy wariantowe na

trasie Czerwone Maki P+R – Rondo Hipokratesa.

Linie autobusowe:

linia nr 134 – kursuje w soboty i dni świąteczne w godz. 10.00 – 18.00 co 15 minut (bez

kursów dodatkowych co 30 minut). Informacja o uruchomieniu dodatkowych kursów w

dany weekend będzie przekazywana w dotychczasowy sposób;

linie nr 139 i 503 – została przywrócona zwykła częstotliwość kursowania, tzn. co 7,5

minuty w dni powszednie, w godzinach szczytu;

linia nr 429 – została przywrócona i będzie funkcjonować analogicznie jak przed

wakacjami;

linia nr 502 – do odwołania zostanie utrzymana częstotliwość kursowania co 10 minut w

dni powszednie w godzinach szczytu.

Rozkłady jazdy komunikacji miejskiej można sprawdzić tutaj. 

Po Krakowie można poruszać się nie tylko samochodem, autobusem czy tramwajem.

Dobrym uzupełnieniem codziennych podróży po mieście stał się w ostatnich latach

rower miejski Wavelo, dzięki któremu w łatwy sposób można dotrzeć do docelowego

miejsca. Więcej informacji na temat systemu roweru miejskiego można znaleźć 

tutaj.
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